[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИСЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
21 .07.2022               с. Кисла                                                                      № 66
Об утверждении Реестра муниципальной собственности муниципального образования  Кислинский сельсовет по состоянию на 01  августа  2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Кислинский сельсовет и на основании Порядка формирования и ведения Реестра муниципальной собственности Кислинского сельсовета, утвержденного решением Советом депутатов  от 23.11.2018 № 83, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальной собственности муниципального образования  Кислинский   сельсовет по состоянию на 01 августа  2022 года.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального  обнародования   и    применяется     к    правоотношениям,    возникшим  с 01  августа  2022 года.
Председатель Совета депутатов-                                                   Р.Х. Галиулина
Глава муниципального образования                                            В.Л. Абрамов